
Stacionární kondenzační kotel DeDietrich  

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

č. dle kupujícího: O/17/834 
č. dle prodávajícího:  

 
 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (dále jen „Občanský 
zákoník“), v platném znění 

 
 

I. Smluvní strany 
 
Teplárny Brno, a.s. 
Sídlo společnosti:   Okružní 25, 638 00 Brno 
Zastoupená:  Ing. Petrem Fajmonem, MBA, místopředsedou představenstva 

a generálním ředitelem 
 a Ing. Vlastimilem Sucháčkem, členem představenstva 

a obchodním ředitelem 
Kontaktní osoby: 
ve věcech obchodních:  xxx 
ve věcech technických:  xxx 
IČ:     46347534   
DIČ:     CZ46347534 
Bankovní spojení:   Komerční banka Brno - město  
Číslo účtu:   32606-621/0100    
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 786 
 
(dále jen „kupující“) 
 

PTÁČEK-velkoobchod, a.s. 

Sídlo společnosti:   U Velké ceny 413/4, 623 00 Brno 
Zastoupená:    Ing. Jiřím Ptáčkem 
IČ:     25501143   
DIČ:     CZ25501143  
Bankovní spojení:   0300  
Číslo účtu:    157449236  
Zapsaná v OR vedeném       u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4169 
 
(dále jen „prodávající“) 
 
 

II. Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem plnění této kupní smlouvy je dodávka 2 ks stacionárních kondenzačních 
kotlů DeDietrich C330-430 Eco VG Diematic - tepelný výkon 79-395 kW při spádu 
80/60°C, bez požadavku na minimální průtok, přípojky vlevo,  včetně příslušenství (čidlo 
teploty spalin, deska připojení  vnějších zabezpečovacích prvků) dle nabídky 
prodávajícího č. N1001731049 ze dne 14.12. 2017 (dále jen „zboží“). Kupující se 
zavazuje toto zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 
 

2. Doprava zboží do místa dodání a balné je hrazena prodávajícím. 



Stacionární kondenzační kotel DeDietrich  

 

 
 

III. Kupní cena a platební podmínky 
 
1. Cena za dodávku výše uvedeného zboží je sjednána dle zákona o cenách a činí celkem: 

 
         = 651.290,- Kč bez DPH  
 
(slovy: šestsetpadesátjedentisícdvěstědevadesát korun českých). 
 

2. K ceně bude účtována DPH dle platných a účinných právních předpisů. 
 

3. Financování probíhá na základě faktury zaslané nebo předané kupujícímu s tím, že 
jejich splatnost je dohodnuta na 21 kalendářních dnů. Prodávající je oprávněn vystavit 
fakturu dnem dodání a předání zboží kupujícímu. 

 
4. Dnem zaplacení se rozumí den připsání kupní ceny na účet prodávajícího u peněžního 

ústavu. 
 
 

IV. Místo a čas plnění 
 
1. Místo dodání: Brno. 

 
2. Na základě požadavku kupujícího uvedeného v objednávce potvrdí prodávající 

kupujícímu čas a místo plnění. 
 

3. Dodací lhůta: 12. 1. 2018 
 

4. Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem předání zboží.  
 
 

V. Záruka za jakost 
 

1. Záruční doba na zboží je sjednána v délce minimálně 24 měsíců a začíná běžet dnem 
převzetí zboží kupujícím, pokud není v záručním listu uvedena delší záruční doba, pak 
platí záruční doba dle záručního listu.  

 
2. Kupující je povinen zboží prohlédnout a uplatnit u prodávajícího právo z vadného plnění 

bez zbytečného odkladu. 
 
3. Prodávající neručí za vady způsobené neodbornou montáží, nebo provozováním  

v rozporu s montážními nebo provozními předpisy. 
 

 
VI. Mlčenlivost 

 

1. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech údajích obchodního, 
finančního, výrobního a technického charakteru (dále jen „důvěrné informace“), se 
kterými byly smluvní strany seznámeny, nebo které získaly nebo měly v souvislosti 
s uzavřením nebo plněním této smlouvy k dispozici a které nejsou veřejně běžně 
dostupné. 
 



Stacionární kondenzační kotel DeDietrich  

 

2. Žádná ze smluvních stran není oprávněna důvěrné  informace týkající se druhé smluvní 
strany, se kterými byla při uzavření nebo plnění této smlouvy seznámena, využívat v 
rozporu se zájmy druhé smluvní strany ani pro třetí osoby. 
 

3. Smluvní strany jsou povinny vytvářet podmínky pro zabezpečení ochrany důvěrných 
informací a jejich ochranu zajistit.  

 
4. Smluvní strany jsou oprávněny využívat důvěrné informace pouze a výhradně pro účely 

spolupráce vyplývající z této smlouvy mezi nimi uzavřené. 
 

5. Důvěrné informace, které budou v souladu s ustanoveními této smlouvy zpřístupněny 
druhé ze smluvních stran „hmotnou formou“ (písemnou, elektronickou apod.), včetně 
jejich kopií, budou vráceny druhé smluvní straně nebo zničeny, jakmile bude ukončena 
spolupráce v souvislosti s plněním této smlouvy nebo strana, která tyto důvěrné 
informace zpřístupnila, o to požádá. 

 
 

VII. Smluvní pokuty 
 

1. Pro případ prodlení prodávajícího s plněním a kupujícího se zaplacením kupní ceny  
si smluvní strany dohodly tyto smluvní pokuty: 
 V případě prodlení prodávajícího s dohodnutým termínem dodání je prodávající 

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny  
za každý i započatý den prodlení. 

 V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny za každý  
i započatý den prodlení. 

 V případě, že smluvní strana poruší povinnost mlčenlivosti dle této smlouvy, je druhá 
smluvní strana oprávněna účtovat této smluvní straně smluvní pokutu ve výši 
10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každé takovéto prokázané porušení. 

 
2. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné ve lhůtě 17 dnů od doručení výzvy 

k zaplacení smluvní pokuty. Ustanovení o smluvní pokutě nemá vliv na právo kupujícího 
požadovat náhradu vzniklé škody. 

 
 

VIII. Závěrečná ustanovení 
 

1. Smlouva je nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
2. Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným nebo 

nevymahatelným, nebude tím dotčena platnost ani vymahatelnost kteréhokoli jiného 
ustanovení této smlouvy. 

 
3. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené, se řídí ustanoveními 

občanského zákoníku v účinném znění. 
 
4. Smluvní strany jsou si vědomy, že tato smlouva bude zveřejněna v Registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření této 
smlouvy. Pokud je smluvní stranou subjekt povinný zveřejnit tuto smlouvu v Registru 
smluv, smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu do Registru smluv vloží Teplárny 
Brno.  



Stacionární kondenzační kotel DeDietrich  

 

Za zveřejnění této smlouvy si nebudou smluvní strany nic platit ani nahrazovat či 
poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost tohoto ujednání zůstává 
zachována i v případě zániku nebo neplatnosti této smlouvy. 

 
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jeden. 
 

Příloha č. 1: technická specifikace 
 
V Brně dne: 
 
Za kupujícího:      Za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
........................................…….......   ........................................……....... 
Ing. Petr Fajmon, MBA                                               Ing. Jiří Ptáček  
místopředseda představenstva    člen představenstva 
a generální ředitel 
 
 
 
 
 
 
........................................……....... 
Ing. Vlastimil Sucháček 
člen představenstva 
a obchodní ředitel 



Stacionární kondenzační kotel DeDietrich  

 

Příloha č. 1 
 

 

Technická specifikace: 
 

C 330 Eco Kondenzační plynový stacionární kotel s 
nízkoemisním modulačním hořákem pro 

spalování zemního plynu (NOx < 60 
mg/kWh, CO < 20 mg/kWh -třída 5 podle 

prEN 15420), montovaným a nastaveným 

od výrobce  
-Článkový tepelný výměník ze slitiny 

hliníku a křemíku s vysokou odolností 
proti korozi, se samočisticím účinkem 

vlivem stékání kondenzátu, bez 
požadavku na minimální množství 

kondenzátu pro jeho zavodnění  

-Cylindrický nerezový hořák s úplným 
předsměšováním, povlak z kovových 

vláken, modulační rozsah 20 až 100%, 
což zajišťuje:  

•  dokonalé přizpůsobení výkonu kotle k 

požadavkům na tepelný příkon otopné 
soustavy 

•  optimální kvalitu spalování v celém 
rozsahu výkonů pro přesné zajištění 

konstantního poměru paliva a 

spalovacího vzduchu v celém rozsahu 
modulace 

•  vysokou provozní účinnost až 109 % 
pro teplotní režim 40/30°C 

-Ovládací panel DIEMATIC iSystem: 
ekvitermní regulace s kaskádovým 

řadičem až 10 kotlů 

•  vstup 0-10 V pro řízení nadřazeným 
regulačním systémem (teplota nebo 

výkon) 
-Snadná údržba díky: 

•  rychlému přístupu k hořáku předním 

krytem, opatřeným sponami 
•  rychlému přístupu k tepelnému 

výměníku revizním otvorem 
-Existují 2 varianty: levá a pravá 

Rozsah dodávky: 2 obalové jednotka 

 
 
Deska SCU-S05 pro připojení vnějších 

zabezpečovacích prvků 
(S103055) 

Montuje se do panelu DIEMATIC iSystem. 

Dle připojení různého příslušenství 
umožňuje např.: 

-řízení uzavírací spalinové klapky: 

-řízení servoklapky na vratce kotle, 
-řídit otáčky kotlového čerpadla, 

-připojení bezpečnostních prvků a další 
funkce 

 
 


